
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า1/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 กุญแจลิ้นชัก

จำนวน6 ชุด
       600.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ

กัด
@       100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016722 /
8 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า          600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           42.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          642.00 บาท

  2 CANON INK BLACK
GI-790BK
จำนวน1 ขวด

       230.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        230.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016723 /
8 พ.ค. 2566

CANON INK CYAN
GI-790C
จำนวน1 ขวด

       230.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        230.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016723 /
8 พ.ค. 2566

CANON INK MAGENTA
GI790M
จำนวน1 ขวด

       230.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        230.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016723 /
8 พ.ค. 2566

CANON INK YELLOW
GI-790Y
จำนวน1 ขวด

       230.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        230.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016723 /
8 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า2/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
BROTHER TONER BLACK
TN-3448

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 กล่อง

     7,680.00        3,840.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     3,840.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      3,840.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016723 /
8 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        8,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          602.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,202.00 บาท

  3 แม็คซีล SIZE 24/39 mm. (Z1-24)
SIC-SIC-VITON
จำนวน1 ตัว

     4,080.00        4,080.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     4,080.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      4,080.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016724 /
8 พ.ค. 2566

โอริง VITON ตามตัวอย่าง
ผลิตภัณฑ์จากประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 ตัว

       500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        500.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016724 /
8 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        4,580.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          320.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,900.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า3/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 หน้าแปลน SS 400 JIS 5K 2"

จำนวน1 ชิ้น
     1,800.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค

ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
@     1,800.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016725 /
8 พ.ค. 2566

หน้าแปลนสี่เหลี่ยม SS 400 124*124*16 mm.
จำนวน3 ชิ้น

     3,900.00        1,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,300.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016725 /
8 พ.ค. 2566

หน้าแปลนสี่เหลี่ยม SS 400 96*96*16 mm.
จำนวน1 ชิ้น

       990.00          990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       990.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        990.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016725 /
8 พ.ค. 2566

สามทาง 2" SS 400 SCM40
จำนวน2 ชิ้น

       790.00          395.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       395.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        395.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016725 /
8 พ.ค. 2566

ข้องอ 90 อาศา SS 400 SCM 41
ประเทศไทย
จำนวน2 ชิ้น

       370.00          185.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       185.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        185.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016725 /
8 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        7,850.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          549.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,399.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า4/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  5 สายยางใยเชือก ขนาด1/2 นิ้ว ยาว 100 เมตร

สายยางสีเขียวหนา 3 ชั้น ไม่เป็นตะไคร่น้ำ ,ทนแสงแดด
"TAKARA"

-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา 3
เดือน
นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 ม้วน

     2,270.00        2,270.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     2,270.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      2,270.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016726 /
8 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        2,270.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          158.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,428.90 บาท

  6 สายยางใยเชือก ขนาด3/4 นิ้ว(6 หุน)
ยาว 100 เมตร สายยาง 3 ชั้น ชั้นนอกสีเขียว
ชั้นกลางเป็นใยเชือกถัก ชั้นในสีดำ
สีดำทึบ ทนแดดไม่เป็นตะไคร่น้ำ มีใยเชือก
ทนแรงดันได้สูงสายไม่บวมป้องกันการพับแบน

ผลิตภัณฑ์จากประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 ม้วน

     4,720.00        4,720.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     4,720.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      4,720.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016727 /
8 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า5/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        4,720.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          330.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,050.40 บาท

  7 ถุงมือยางอเนกประสงค์ (สีส้ม) size L
ประเทศไทย
จำนวน20 คู่

       640.00           32.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        32.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         32.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016728 /
8 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า          640.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           44.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          684.80 บาท

  8 แว่นตานิรภัย
ตราอักษร 3M รุ่น1621 ป้องกันการเกิดฝ้า
จำนวน10 อัน

     1,500.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016729 /
8 พ.ค. 2566

ที่ครอบหูลดเสียง
ยี่ห้อ 3M รุ่น H10A Optime 105
จำนวน6 อัน

     8,700.00        1,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,450.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016729 /
8 พ.ค. 2566

ถุงมือไนล่อนเคลือบ PU เต็มฝ่ามือ Size:L
จำนวน10 คู่

       500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016729 /
8 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า6/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปกาวกันลื่น
ตราอักษร 3M รุ่น 630 สีเหลือง ขนาด 2นิ้ว
ยาว 18 เมตร

*สินค้าผลิตในประเทศจีน
จำนวน6 ม้วน

    21,000.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016729 /
8 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า       31,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,219.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       33,919.00 บาท

  9 Sensor วัดรอบเพลาใบจักรเครื่องจักรใหญ่
ตราอักษร TRUCK รุ่น BI10-G30-YI INDUCTIVE

SENSOR

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ Germany
ผู้ผลิตจากประเทศ Germany ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน2 ชิ้น

    10,914.00        5,457.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     5,457.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      5,457.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016730 /
8 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า       10,914.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          763.98 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,677.98 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า7/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 10 อลูมิเนียมกันกร่อน ALUMINIUM ANODE

- อลูมิเนียมกันกร่อน มีรูปทรงสี่เหลี่ยมและมีขาเชื่อมจับ
ยึด 4 ขา
- รูปทรงขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 150 มม. ความยาวไม่น้

อยกว่า
300 มม. และความหนาไม่น้อยกว่า 30 มม.
ตราอักษร    Z    ANODES รุ่น S-9
ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย
จำนวน12 ก้อน

    25,596.00            0.00 คัดเลือก บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@     2,502.00  บาท

บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@      2,502.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030016731 /
8 พ.ค. 2566

อลูมิเนียมกันกร่อน ALUMINIUM ANODE
- อลูมิเนียมกันกร่อน มีรูปทรงแคปซูลผ่าครึ่ง และมีขาเชื่

อม
จับยึด 2 ขา
- รูปทรงขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 100 มม. ความยาวไม่น้

อยกว่า
430 มม. และความหนาไม่น้อยกว่า 50 มม.
ตราอักษร    Z    ANODES รุ่น D-12
ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย
หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 66027475832
โดยวิธีคัดเลือก

จำนวน52 ก้อน

   169,884.00      209,163.60 คัดเลือก บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@     3,132.00  บาท

บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@      3,132.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030016731 /
8 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า      192,888.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       13,502.16 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      206,390.16 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า8/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 11 เหล็กฉาก 2 นิ้ว หนา 4 มม. ยาว 6 ม.

จำนวน2 เส้น
     1,500.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค

ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
@       750.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016732 /
10 พ.ค. 2566

อลูมิเนียมแผ่นลายตีนเป็ด
 20./3.0 มม. *4*8 ฟุต
จำนวน1 แผ่น

     3,590.00        3,590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,590.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,590.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016732 /
10 พ.ค. 2566

น็อต พร้อมแหวนสปริงนัต
(ประเทศไทย)
จำนวน24 ตัว

        72.00            3.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         3.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          3.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016732 /
10 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        5,162.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          361.34 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,523.34 บาท

 12 กระดาษชำระ (ชนิดกล่อง)
ตรา Cellox
จำนวน540 กล่อง

    15,660.00           29.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        29.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         29.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016733 /
10 พ.ค. 2566

กระดาษชำระ (ชนิดม้วน)
ตรา Cellox
จำนวน1,200 ม้วน

     9,000.00            7.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         7.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          7.50  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016733 /
10 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า9/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แผ่นขัดภาชนะ
สก๊อตไบรต์ แผ่นใยขัดพร้อมฟองน้ำ (3M) 3*4 นิ้ว
จำนวน120 แผ่น

     1,320.00           11.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        11.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         11.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016733 /
10 พ.ค. 2566

น้ำยาล้างจานชนิดขวด
ซันไลต์ เทอร์โบ 750 มล.

(ประเทศไทย)
จำนวน72 ขวด

     4,608.00           64.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        64.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         64.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016733 /
10 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า       30,588.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,141.16 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       32,729.16 บาท

 13 ที่แขวนตรายาง#332 18 ช่อง โรบิ้น
(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน2 อัน

       220.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        110.00  บาท

มีคุณสมบัติครบถ้
วนและเสนอราคา
ภายในวงเงินงบปร
ะมาณ

2030016734 /
8 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า          220.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           15.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          235.40 บาท

 14 Switching Power Supply Mean Well
รุ่น SPV-300-12
-AC Input 100 -240VAC
-Dc Output 12V at 25A
จำนวน5 ตัว

    15,500.00        3,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016735 /
11 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า10/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Switching Power Supply Mean Well
รุ่น SPV-300-24
-AC Input 100 -240VAC
-Dc Output 24V at 12.5A

(สินค้านำเข้าจากไต้หวันไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน5 ตัว

    23,500.00        4,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,700.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,700.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016735 /
11 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า       39,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,730.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,730.00 บาท

 15 ถังอัดจารบีแบบมือโยก ขนาด 16 ลิตร
KT-HDG-16
จำนวน1 ถัง

     2,275.00        2,275.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,275.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,275.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016737 /
16 พ.ค. 2566

ถังอัดจารบีแบบมือโยก ขนาด 25 ลิตร
KT-HDG-25

 ยี่ห้อ KANTO

หมายเหตุ เริ่มต้นที่ 16 ลิตร 10 ลิตรไม่มี
(นำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน1 ถัง

     2,840.00        2,840.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,840.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,840.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016737 /
16 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า11/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,115.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          358.05 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,473.05 บาท

 16 ปลายหัวอัดจารบีแบบกระดุม
เกลียวใน 1/8 PT (ทองเหลือง) (ประเทศจีน)
จำนวน6 หัว

     2,442.00          407.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       407.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        407.00  บาท

มีคุณบัติถูกต้องค
รบถ้วนและเสนอร
าคาภายในวงเงินง
บประมาณ

2030016738 /
16 พ.ค. 2566

U-BOLT ขนาด 4 1/2" วัสดุเหล็ก
(พร้อมหัวน็อต)
แกน/เกลียว 9.5 มม.
ขาห่าง 115 มม.
สูง 140 มม.

(ประเทศไทย)

จำนวน6 ตัว

       432.00           72.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        72.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         72.00  บาท

มีคุณบัติถูกต้องค
รบถ้วนและเสนอร
าคาภายในวงเงินง
บประมาณ

2030016738 /
16 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        2,874.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          201.18 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,075.18 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า12/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 17 หลอดไฟLED TUBE T8 8W ความยาว 60 ซม

ความสว่าง 900 LUMEN DAYLIGHT 6500 K
ตราอักษร Philips

จำนวน30 หลอด

     2,670.00           89.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        89.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         89.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016739 /
16 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        2,670.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          186.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,856.90 บาท

 18 ไส้กรองน้ำโพลีโพพิลีน
(PP : prolypropylene Filter) ขนาด 10 นิ้ว 5ไมครอน
จำนวน4 ชิ้น

       320.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        80.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016740 /
16 พ.ค. 2566

ไส้กรองน้ำคาร์บอนชนิดเกล็ด
(GAC Granular Activated Carbon Filter) 10 นิ้ว
จำนวน2 ชิ้น

       300.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016740 /
16 พ.ค. 2566

ไส้กรองน้ำบล็อคคาร์บอนชนิดแท่ง
(CTO : Block Carbon Filter) 10 นิ้ว
จำนวน2 ชิ้น

       500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       250.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016740 /
16 พ.ค. 2566

ไส้กรองน้ำริเวอร์ออสโมซินเมมเบรน
(RO : Reverse Osmosis Membrane)
 50GPD 10 นิ้ว
จำนวน2 ชิ้น

     1,190.00          595.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       595.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        595.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016740 /
16 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า13/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไส้กรองน้ำคาร์บอนขั้นตอนสุดท้าย
(Post Carbon Filter) 10 นิ้ว

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน2 ชิ้น

       300.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016740 /
16 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        2,610.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          182.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,792.70 บาท

 19 แม็คซีล SIZE 30/50 mm.
SIC-SIC-VITON
จำนวน1 ชุด

     3,650.00        3,650.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     3,650.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      3,650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016741 /
19 พ.ค. 2566

ตลับลูกปืน SKF #6307 (ฝาเปิด 2 ข้าง)
จำนวน1 ตลับ

       380.00          380.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       380.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        380.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016741 /
19 พ.ค. 2566

ตลับลูกปืน SKF #6207 2RS1
จำนวน1 ตลับ

       350.00          350.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016741 /
19 พ.ค. 2566

ซีลกันน้ำมัน TC 35-55-11
จำนวน1 ตัว

       130.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        130.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016741 /
19 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า14/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
O-RING ขนาด 200x3.0 ม.ม.
ผลิตภัณฑ์จากประเทศไทย

การรับประ 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี
 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 วง

        90.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@         90.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016741 /
19 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        4,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          322.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,922.00 บาท

 20 แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน1 ขวด

        55.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016742 /
18 พ.ค. 2566

น้ำยาล้างตา
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016742 /
18 พ.ค. 2566

อะลัมมิลล์
จำนวน2 ขวด

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016742 /
18 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า15/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ปวด
จำนวน1 กระปุก

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016742 /
18 พ.ค. 2566

ยาแก้แพ้
จำนวน2 แผง

        30.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016742 /
18 พ.ค. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016742 /
18 พ.ค. 2566

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016742 /
18 พ.ค. 2566

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016742 /
18 พ.ค. 2566

เบตาดีน
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016742 /
18 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า16/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016742 /
18 พ.ค. 2566

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ๋
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016742 /
18 พ.ค. 2566

สำลี
จำนวน3 ม้วน

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016742 /
18 พ.ค. 2566

ยาหม่องถ้วยทองขวดใหญ่
จำนวน3 ขวด

       270.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016742 /
18 พ.ค. 2566

ยาแดงใส่แผล
จำนวน2 ขวด

        20.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016742 /
18 พ.ค. 2566

ยาแก้ท้องเสีย
จำนวน3 แผง

        66.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016742 /
18 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า17/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำเกลือขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016742 /
18 พ.ค. 2566

ยาหยอดตา
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016742 /
18 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        2,326.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          162.82 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,488.82 บาท

 21 EPSON RIBBON LQ-2090
S015586

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ตลับ

     1,340.00          670.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       670.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        670.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016743 /
18 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        1,340.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           93.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,433.80 บาท

 22 มูเลย์ปั๊มน้ำทะเล ขนาด 7 นิ้ว 2 ร่อง B
ประเทศไทย
จำนวน6 ชิ้น

    14,100.00        2,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,350.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016744 /
18 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า18/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       14,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          987.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,087.00 บาท

 23 ลูกปืน SKF-6206-2Z
จำนวน1 ตลับ

       485.00          485.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       485.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        485.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016745 /
18 พ.ค. 2566

ลูกปืน SKF-6205-2Z
จำนวน1 ตลับ

       450.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       450.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        450.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016745 /
18 พ.ค. 2566

"CRC"RED URETHANE SEAL COAT
(สเปรย์แดง)

นำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กระป๋อง

       595.00          595.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       595.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        595.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016745 /
18 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        1,530.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          107.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,637.10 บาท

 24 ปากกาเพนเทลกด Ener Gel BL-437-Cสีน้ำเงิน
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016746 /
18 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า19/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปลบคำผิดเพนเทลZT35-W
จำนวน24 อัน

     1,560.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016746 /
18 พ.ค. 2566

เทปใส 3M NO.600 ขนาด 18 mm x 66 m.
จำนวน12 ม้วน

     1,680.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        140.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016746 /
18 พ.ค. 2566

มีดคัตเตอร์ ตราช้าง S-901
จำนวน5 อัน

       160.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016746 /
18 พ.ค. 2566

ใบมีดคัตเตอร์เล็ก 45 องศา
(หลอดมี 6 ใบ)
จำนวน2 หลอด

        24.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016746 /
18 พ.ค. 2566

ปากกาลบคำผิดZL62-W
จำนวน1 โหล

       660.00          660.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       660.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        660.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016746 /
18 พ.ค. 2566

ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า แดง น้ำเงิน
จำนวน1 โหล

       126.00          126.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       126.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        126.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016746 /
18 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า20/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาไวท์บอร์ดไพล็อตหัวกลม
สีแดง,สีน้ำเงิน
จำนวน1 โหล

       204.00          204.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       204.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        204.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016746 /
18 พ.ค. 2566

ปากาเน้นข้อความสตาบิโลบอส ู
เหลือง เขียว ชมพู

รายการที่1-2,6 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศ
ไทย
รายการที่ 3-5,7-8 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 9 ผลิตในประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016746 /
18 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        5,134.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          359.38 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,493.38 บาท

 25 ลูกบล็อกกลมยาว ขนาด 3 นิ้ว
8 ตัว 1 ชุด ประกอบด้วยเบอร์ลูกบล็อก
12,13,14,17,19,21,22,23
(บรรจุในกล่องเดียวกัน) ตราอักษร KING TONY
จำนวน2 ชุด

     3,860.00        1,930.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,930.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,930.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016747 /
18 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า21/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไขควงปากแฉก บรรจุ 6,8,10,12 นิ้ว
ตราอักษร ChamPion
จำนวน2 ชุด

     2,400.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016747 /
18 พ.ค. 2566

ไขควงปากแบน บรรจุ 6,8,10,12 นิ้ว
ตราอักษร ChamPion
จำนวน2 ชุด

     2,400.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016747 /
18 พ.ค. 2566

โคมไฟส่องซ่อม EXCELL AE-711 200 โวลต์
พร้อมสายไฟยาว 7 เมตร มีสวิตซ์ปิด-เปิด

(นำเข้าจากประเทศไต้หวันไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน2 ตัว

       990.00          495.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       495.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        495.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016747 /
18 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        9,650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          675.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,325.50 บาท

 26 ค้อนปอนด์ด้ามไม้ ขนาด4ปอนด์ ยาว12นิ้ว
(TRUPER)
จำนวน4 เต้า

     2,840.00          710.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       710.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        710.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016748 /
18 พ.ค. 2566

ค้อนปอนด์ด้ามไม้ ขนาด3ปอนด์ ยาว12นิ้ว
(TRUPER)
จำนวน3 เต้า

     1,830.00          610.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       610.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        610.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016748 /
18 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า22/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ค้อนปอนด์ด้ามไม้ ขนาด2ปอนด์ ยาว12นิ้ว
(TRUPER)
หมายเหตุ : รายละเอียด
เหล็กกล้าคาร์บอนสูงที่มีการรักษาความร้อนสองครั้ง
ด้านหน้าที่มีการกลึงและเอียงทำให้ลดโอกาสเกิดอุบัติเห

ตุ
จากการแตกหักด้ามทำจากไม้โอ๊คแวก็ซ์และแลคเกอร์
ตัวป้องกันเทอร์โมพลาสติกที่ช่วยลดการสั่นคลอน
สะเทือนและป้องกันการชน

(สินค้านำเข้าจากประเทศแม็กซิโกไม่มีผลิตในประเทศไท
ย)
จำนวน3 เต้า

     1,437.00          479.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       479.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        479.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016748 /
18 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        6,107.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          427.49 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,534.49 บาท

 27 แส้ยิงสนิม ตราอักษร NITTO รุ่น JEX-24
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ JAPAN
ผู้ผลิตจากประเทศJAPAN ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี
1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 ตัว

    16,200.00       16,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@    16,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     16,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016749 /
18 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า23/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       16,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,134.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,334.00 บาท

 28 กาวยางขนาด 200 ml. ตราหมา
-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา 3
เดือน
นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 โหล

       798.00          798.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       798.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        798.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016750 /
18 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า          798.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           55.86 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          853.86 บาท

 29 เลื่อยจิ๊กซอว์ Makita กำลังไฟ 450 W
สามารถ ปรับความเร็วรอบได้หลายสปีด
พร้อมระบบเตะไบ ระบบเก็บฝุ่นเป็นอุปกรณ์
เสริมใช้กับเครื่องดูดฝุ่นไม่มีอยู่ในชุด

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน1 ตัว

     3,100.00        3,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016751 /
18 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        3,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          217.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,317.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า24/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 30 ตัวควบคุมแรงดันปั๊มน้ำ(Presure Switch)M8

ตราอักษร Danfoss
รุ่น 060-3120
Model : KPS43
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ POLAND
ผู้ผลิตจากประเทศ POLAND ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี
1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน2 ตัว

    20,300.00       10,150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@    10,150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     10,150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016752 /
18 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า       20,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,421.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       21,721.00 บาท

 31 LD-SKT05 บันได 5 ชั้น (นับรวมขั้นบนสุด)
ทรง A ผลิตจากอลูมิเนียม ขารองบันไดทำจากโพลิเมอร์
พร้อมถาดวางอุปกรณ์ ร่องบันไดกันลื่นไหล น้ำหนักเบา
สามารถรับน้ำหนักได้ 150 กก.น้ำหนัก 5.63 กก.
จำนวน1 ตัว

     3,339.00        3,339.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,339.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,339.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016753 /
18 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า25/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
LD-SKT07 บันได 7 ชั้น (นับรวมขั้นบนสุด)
ทรง A ผลิตจากอลูมิเนียม ขารองบันไดทำจากโพลิเมอร์
พร้อมถาดวางอุปกรณ์ ร่องบันไดกันลื่นไหล น้ำหนักเบา
สามารถรับน้ำหนักได้ 150 กก.น้ำหนัก 7.48 กก.

ยี่ห้อ SANKI

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ตัว

     4,469.00        4,469.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,469.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,469.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016753 /
18 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        7,808.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          546.56 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,354.56 บาท

 32 สังกะสีกันกร่อนชนิดเชื่อมติดกับตัวเรือ
รุ่น S-4 (น้ำหนัก 4.0-4.5 kg) ใช้สำหรับเรือดิน 9,10

จำนวน80 ก้อน

    80,480.00        1,006.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,006.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,006.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016754 /
18 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า       80,480.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,633.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       86,113.60 บาท

 33 รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นฉีด PU สีน้ำตาล เบอร์9
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส2010U
จำนวน1 คู่

     1,424.00        1,424.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,424.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,424.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า26/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นCementing สีขาว เบอร์8
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส2001C
จำนวน1 คู่

     1,200.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,200.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นฉีด PU สีน้ำตาล เบอร์9
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส2010U
จำนวน1 คู่

     1,424.00        1,424.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,424.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,424.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นฉีด PU สีน้ำตาล เบอร์9
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส2010U
จำนวน1 คู่

     1,424.00        1,424.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,424.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,424.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นฉีด PU สีน้ำตาล เบอร์8
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส2010U
จำนวน1 คู่

     1,424.00        1,424.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,424.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,424.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นCementing สีขาว เบอร์8
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส2001C
จำนวน1 คู่

     1,200.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,200.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นฉีด PU สีน้ำตาล เบอร์12
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส2010U

จำนวน1 คู่

     1,424.00        1,424.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,424.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,424.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า27/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นฉีด PU สีน้ำตาล เบอร์7
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส2010U
จำนวน1 คู่

     1,424.00        1,424.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,424.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,424.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นฉีด PU สีน้ำตาล เบอร์7
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส2010U
จำนวน1 คู่

     1,424.00        1,424.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,424.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,424.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นCementing เบอร์8
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส2001C
จำนวน1 คู่

     1,200.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,200.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นฉีด PU สีน้ำตาล เบอร์7
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส2010U

จำนวน1 คู่

     1,424.00        1,424.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,424.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,424.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นฉีด PU สีน้ำตาล เบอร์10
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส2010U
จำนวน1 คู่

     1,424.00        1,424.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,424.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,424.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
บู๊ทสูง แบบสวม พื้นฉีด PU สีน้ำตาล เบอร์10
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส9507U
จำนวน1 คู่

       960.00          960.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@       960.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@        960.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า28/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นCementing เบอร์7
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส2012C
จำนวน1 คู่

     1,264.00        1,264.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,264.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,264.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นฉีด PU สีดำ เบอร์10
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส9504U
จำนวน1 คู่

       760.00          760.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@       760.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@        760.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มข้อ ติดซิป พื้นยางหล่อ สีดำ เบอร์10
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส008R
จำนวน1 คู่

       844.00          844.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@       844.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@        844.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นฉีด PU สีน้ำตาล เบอร์10
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส2010U
จำนวน1 คู่

     1,424.00        1,424.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,424.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,424.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นฉีด PU สีน้ำตาล เบอร์7
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส2010U
จำนวน1 คู่

     1,424.00        1,424.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,424.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,424.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นฉีด PU สีน้ำตาล เบอร์8
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส2010U
จำนวน1 คู่

     1,424.00        1,424.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,424.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,424.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า29/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นฉีด PU สีน้ำตาล เบอร์7
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส2010U
จำนวน1 คู่

     1,424.00        1,424.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,424.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,424.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นCementing สีขาว เบอร์10
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส2001C
จำนวน1 คู่

     1,200.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,200.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ
หุ้มส้น ผูกเชือก พื้นฉีด PU เสริมแผ่นสแตนเลส สีดำ
เบอร์8 ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย รหัส209UG
จำนวน1 คู่

     1,291.50        1,291.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,291.50  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,291.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016755 /
23 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า       28,431.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,990.21 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       30,421.71 บาท

 34 หน้าแปลนตามตัวอย่าง เหล็ก SS400
จำนวน4 ตัว

     4,800.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016756 /
23 พ.ค. 2566

ข้องอ 90 องศา ขนาด 1 1/4" เหล็ก SS400
ประเทศไทย
จำนวน6 ตัว

     1,380.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        230.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016756 /
23 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า30/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        6,180.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          432.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,612.60 บาท

 35 ลูกปืน SKF-6308-2Z
จำนวน2 ตลับ

     1,650.00          825.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       825.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        825.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016757 /
23 พ.ค. 2566

ซีลยางกันซึม TC40-58-8
(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน2 อัน

       498.00          249.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       249.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        249.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016757 /
23 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        2,148.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          150.36 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,298.36 บาท

 36 ข้อลด 4"*2" SCH40 SS400
ประเทศไทย
จำนวน3 ตัว

     1,140.00          380.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       380.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        380.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016758 /
23 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        1,140.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           79.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,219.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า31/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 37 TN-3428 BROTHER TONER BLACK

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 กล่อง

     5,550.00        1,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,850.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016759 /
23 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        5,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          388.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,938.50 บาท

 38 กระติกน้ำแข็ง ความจุ 16 ลิตร
แบบมีขาตั้ง ก๊อกเปิด-ปิดน้ำ
ขนาด 31*39*26 ซม.
-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน3 ใบ

     2,724.00          908.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       908.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        908.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016760 /
23 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        2,724.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          190.68 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,914.68 บาท

 39 มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อนแอร์ Central Air
(ตามตัวอย่าง)

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน2 ตัว

     4,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     2,000.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      2,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016761 /
23 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า32/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        4,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          280.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,280.00 บาท

 40 แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน1 ขวด

        55.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016762 /
25 พ.ค. 2566

น้ำยาล้างตา
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016762 /
25 พ.ค. 2566

อะลัมมิลล์
จำนวน2 ขวด

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016762 /
25 พ.ค. 2566

ยาแก้ปวด
จำนวน1 กระปุก

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016762 /
25 พ.ค. 2566

ยาแก้แพ้
จำนวน2 แผง

        30.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016762 /
25 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า33/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016762 /
25 พ.ค. 2566

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016762 /
25 พ.ค. 2566

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016762 /
25 พ.ค. 2566

เบตาดีน
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016762 /
25 พ.ค. 2566

เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016762 /
25 พ.ค. 2566

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016762 /
25 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า34/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สำลี
จำนวน3 ม้วน

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016762 /
25 พ.ค. 2566

ยาหม่องขวดใหญ่
จำนวน3 ขวด

       270.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016762 /
25 พ.ค. 2566

ยาแดงใส่แผล
จำนวน2 ขวด

        20.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016762 /
25 พ.ค. 2566

ยาแก้ท้องเสีย
จำนวน3 แผง

        66.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016762 /
25 พ.ค. 2566

น้ำเกลือขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016762 /
25 พ.ค. 2566

ยาหยอดตา
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสอ
นราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016762 /
25 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า35/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,326.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          162.82 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,488.82 บาท

 41 น้ำยาล้างตา
จำนวน2 ขวด

        80.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016763 /
25 พ.ค. 2566

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016763 /
25 พ.ค. 2566

สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016763 /
25 พ.ค. 2566

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016763 /
25 พ.ค. 2566

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016763 /
25 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า36/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016763 /
25 พ.ค. 2566

เทนโซพล๊าส ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016763 /
25 พ.ค. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

        90.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016763 /
25 พ.ค. 2566

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016763 /
25 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า          975.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           68.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,043.25 บาท

 42 HP INK955XL BLACK L0S72AA
จำนวน3 ตลับ

     3,900.00        1,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,300.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016764 /
25 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า37/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
HP INK955XL CYAN L0S63AA
จำนวน1 ตลับ

     1,060.00        1,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,060.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,060.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016764 /
25 พ.ค. 2566

HP INK955XL MAGENTA L0S66AA
จำนวน1 ตลับ

     1,060.00        1,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,060.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,060.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016764 /
25 พ.ค. 2566

HP INK955XL YELLOW L0S69AA

ใช้กับเครื่อง Printer HP Officjet Pro 7740
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่น ไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตลับ

     1,060.00        1,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,060.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,060.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016764 /
25 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        7,080.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          495.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,575.60 บาท

 43 แฟ้มสันกว้างตราช้าง รุ่น 2100 F
จำนวน5 แฟ้ม

       360.00           72.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        72.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         72.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016765 /
25 พ.ค. 2566

ปากกาไวท์บอร์ดไพล็อต สีน้ำเงิน
จำนวน6 ด้าม

       105.00           17.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        17.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         17.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016765 /
25 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า38/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า สีน้ำเงิน
จำนวน6 ด้าม

        63.00           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016765 /
25 พ.ค. 2566

สติ๊กเกอร์พีวีซีใส บอส (50 แผ่น)
จำนวน1 ห่อ

       175.00          175.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       175.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        175.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016765 /
25 พ.ค. 2566

ตาไก่พลาสติก
รายการที่ 1-5 ผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน6 กล่อง

       138.00           23.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         23.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016765 /
25 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า          841.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           58.87 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          899.87 บาท

 44 อะไหล่เครื่องอัดลมสตาร์ทเครื่องจักรใหญ่
COUPLING HALF (4030)
จำนวน1 อัน

    12,673.00       12,673.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอตลาส คอปโก้ (ประ
เทศไทย) จำกัด

@    12,673.00  บาท

บริษัท แอตลาส คอปโก้ (ประ
เทศไทย) จำกัด

@     12,673.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016766 /
25 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า39/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
อะไหล่เครื่องอัดลมสตาร์ทเครื่องจักรใหญ่
FLEX COUPLING (4040)

ตราอักษร ATLAS COPCO
รุ่น LT7 30KE
จำนวน2 อัน

     4,244.00        2,122.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอตลาส คอปโก้ (ประ
เทศไทย) จำกัด

@     2,122.00  บาท

บริษัท แอตลาส คอปโก้ (ประ
เทศไทย) จำกัด

@      2,122.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016766 /
25 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า       16,917.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,184.19 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,101.19 บาท

 45 สายไฮดรอลิค ขนาด 1 1/2 นิ้ว ยาว 1.4 เมตร
มาตรฐาน EN 856/R15 ทนแรงดันสูงสุด
420 บาร์ หัวสาย GSA 45 องศา คอยาว 2นิ้ว
ขนาดหน้าแปลน 63.50 มิลลิเมตร ความหนา
12.7 มิลลิเมตร หนึ่งด้านและอีกด้านของสาว
หัวสาย GSA ตรงคอยาว 2นิ้ว ขนาดหน้าแปลน
และความหนาเท่ากันกับอีกด้าน

สายของประเทศญี่ปุ่น ยี่ห้อ ซูมิโตโม
(ประเทศไทย)

หมายเหตุ
1.เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก.
   หรือเป็นผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐาน ซึ่งเป็น
   ที่ยอมรับของ กทท.
2.มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป

จำนวน2 เส้น

    25,000.00       12,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    12,500.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     12,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016767 /
25 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า40/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       25,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,750.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       26,750.00 บาท

 46 ปากกาเจล 0.7 มม. น้ำเงิน
เพนเทล BL437-C
จำนวน12 ด้าม

       360.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

มีคึณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016768 /
25 พ.ค. 2566

ปากกาหมึกเจล 0.7 มม. แดง
เพนเทล Enter Gel BL77
จำนวน12 ด้าม

       552.00           46.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        46.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         46.00  บาท

มีคึณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016768 /
25 พ.ค. 2566

เทปลบคำผิด 6 มม. x 8 ม.
ทอมโบว CT-CF6
จำนวน12 อัน

       636.00           53.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        53.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         53.00  บาท

มีคึณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016768 /
25 พ.ค. 2566

มีดคัตเตอร์ใหญ่ ตราช้าง รุ่น 1801
จำนวน3 อัน

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         50.00  บาท

มีคึณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016768 /
25 พ.ค. 2566

ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่ 18 มม. (หลอด6ใบ)
ตราช้าง 1830 30องศา
จำนวน2 หลอด

        78.00           39.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        39.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         39.00  บาท

มีคึณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016768 /
25 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า41/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปใส 3M รุ่น500 ขนาด 18 มม. x 33 ม.
แกน 3 นิ้ว (แถว มี 10 ม้วน)
จำนวน1 ห่อ

       325.00          325.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       325.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        325.00  บาท

มีคึณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016768 /
25 พ.ค. 2566

เทปใส หลุยส์ แกน 1 นิ้ว ขนาด1 นิ้วx36หลา
(1 กล่องมี 6 ม้วน)
จำนวน1 กล่อง

       180.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        180.00  บาท

มีคึณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016768 /
25 พ.ค. 2566

เทปโอพีพี 2 นิ้ว x 45 หลาใส ยูนิเทป
( แถว มี 6ม้วน )
จำนวน1 แถว

       192.00          192.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       192.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        192.00  บาท

มีคึณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016768 /
25 พ.ค. 2566

คลิปหนีบดำ No.111 ตราม้า
จำนวน5 กล่อง

       100.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         20.00  บาท

มีคึณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016768 /
25 พ.ค. 2566

ปากกาไวท์บอร์ด ตราม้า H-22 สีน้ำเงิน
จำนวน6 ด้าม

        78.00           13.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        13.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         13.00  บาท

มีคึณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016768 /
25 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า42/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แปรงลบกระดานติดแถบเเม่เหล็ก
Siam Board
รายการที่1-3 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย
รายการที่4-5,9 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไท

ย
รายการที่ 6-8,10-11 ผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายในวงเงินงบประมาณ)
จำนวน2 อัน

       278.00          139.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       139.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        139.00  บาท

มีคึณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016768 /
25 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        2,929.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          205.03 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,134.03 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า43/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 47 ลวดสลิงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 32 มม.

ยาว 46 เมตร โครงสร้าง 6x36+IWRC,Grade
1960 N/MM2,อาบสังกะสี Galvanized
เกลียวขวา (RHOL)Minimum Breaking Load
: 77.9 MT (763.88 KN)
ลวดสลิงตราอักษร DSR อัดปลอก
Form A ใส่หัวใจ 1 ข้าง

หมายเหตุ
1.เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก.
   หรือเป็นผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐาน ซึ่งเป็น
   ที่ยอมรับของ กทท.
2.มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป

จำนวน3 เส้น

    62,400.00       20,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@    20,800.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@     20,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016769 /
25 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า       62,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,368.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       66,768.00 บาท

 48 EPICON HB-CL RED ORANGE
จำนวน128 แกลลอน

    87,040.00          660.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า44/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
EPICON ZINC RICH PRIMER B2
จำนวน5 ถัง

    30,000.00        6,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566

EPICON ZINC RICH PRIMER B2
จำนวน72 แกลลอน

   108,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566

COAL TAR NO.1000S BLACK
จำนวน12 ถัง

    26,400.00        2,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566

COAL TAR NO.1000S BLACK
จำนวน32 แกลลอน

    14,080.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566

SILVAX SQ SILVER BROWN
จำนวน5 ถัง

    13,500.00        2,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,700.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า45/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
SEATERDRE 12 T RED
จำนวน16 ถัง

   144,000.00        9,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     9,000.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      9,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566

UNY MARINE 100 CS 650 ( BLACK )
จำนวน2 แกลลอน

     2,560.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566

UNY MARINE 100 CS 613 ( GREY )

จำนวน10 แกลลอน

    12,800.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566

UNY MARINE 100 CS 514 ( GREEN )
จำนวน28 แกลลอน

    35,840.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566

UNY MARINE 100 CS-621 (YELLOW)
จำนวน90 แกลลอน

   115,200.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า46/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
RED LEAD PRIMER QD
จำนวน53 แกลลอน

    23,850.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566

EVA MARINE EXTERIOR CS 651 (WHITE)
จำนวน106 แกลลอน

    46,640.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566

EVA MARINE EXTERIOR CS 630 (GREEN)
จำนวน4 แกลลอน

     1,760.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566

EPILLER TOPCOAT C210
จำนวน6 ถัง

    20,400.00        3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566

THINNER CMP 11
จำนวน15 แกลลอน

     4,875.00          325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า47/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP 21
จำนวน35 แกลลอน

     9,555.00          273.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       273.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        273.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566

THINNER CMP 31
จำนวน70 แกลลอน

    22,960.00          328.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566

THINNER CMP 41

จำนวน25 แกลลอน

     8,650.00          346.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566

THINNER CMP 51
จำนวน5 แกลลอน

     1,625.00          325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า48/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
EPILLER THINNER

หมายเหตุ
1. เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร CHUGOKU ของประเทศไท

ย
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66049313519
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
จำนวน1 ปี๊บ

     1,720.00        1,720.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,720.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,720.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016770 /
31 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า      731,455.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       51,201.85 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      782,656.85 บาท

 49 เข็มขัดรัดท่อลม-แก๊ส # M00
จำนวน30 ตัว

     1,950.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        65.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016771 /
31 พ.ค. 2566

ถุงมือหนังชนิดยาว
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน24 คู่

     1,728.00           72.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        72.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         72.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016771 /
31 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        3,678.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          257.46 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,935.46 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า49/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 50 รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ หุ้มส้น

สวมใส่พื้น Cementing สีดำ
เบอร์ 11 ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 คู่

       920.00          920.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@       920.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@        920.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016772 /
31 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ หุ้มข้อ
ผูกเชือก  พื้นฉีด PU
เสริมแผ่นสแตนเลส สีดำ เบอร์ 8
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 คู่

     1,291.50        1,291.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,291.50  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,291.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016772 /
31 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ หุ้มส้น
สวมใส่พื้น Cementing สีดำ
เบอร์ 8 ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 คู่

       920.00          920.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@       920.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@        920.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016772 /
31 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ หุ้มส้น
ผูกเชือก พื้น Cementing สีขาว
เบอร์ 8 ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 คู่

     1,264.00        1,264.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,264.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,264.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016772 /
31 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ หุ้มส้น
ผูกเชือก  พื้นฉีด PU
สีน้ำตาล เบอร์ 7 ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 คู่

     1,424.00        1,424.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,424.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,424.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016772 /
31 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ หุ้มส้น
ผูกเชือก พื้น Cementing สีขาว
เบอร์ 7 ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 คู่

     1,264.00        1,264.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,264.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,264.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016772 /
31 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า50/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ หุ้มส้น
ผูกเชือก  พื้นฉีด PU
สีน้ำตาล เบอร์ 6 ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 คู่

     1,424.00        1,424.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,424.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,424.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016772 /
31 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ หุ้มข้อ
ผูกเชือก พื้นฉีด PU
เสริมแผ่นสแตนเลส สีดำ เบอร์ 6
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย

จำนวน1 คู่

     1,291.50        1,291.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,291.50  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,291.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016772 /
31 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ หุ้มส้น
ผูกเชือก พื้น Cementing สีขาว
เบอร์ 4 ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย

จำนวน1 คู่

     1,200.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,200.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016772 /
31 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า       10,999.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          769.94 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,768.94 บาท

 51 HP INK995XL BLACK L0S72AA
จำนวน1 ตลับ

     1,300.00        1,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,300.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016773 /
31 พ.ค. 2566

HP INK995XL CYAN L0S63AA
จำนวน1 ตลับ

     1,060.00        1,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,060.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,060.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016773 /
31 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า51/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
HP INK995XL MAGENTA L0S66AA
จำนวน1 ตลับ

     1,060.00        1,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,060.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,060.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016773 /
31 พ.ค. 2566

HP INK995XL YELLOW L0S69AA
ใช้กับเครื่อง Printer HP OfficeJet Pro 7740

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตลับ

     1,060.00        1,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,060.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,060.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016773 /
31 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        4,480.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          313.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,793.60 บาท

 52 รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ หุ้มข้อ
ผูกเชือก  พื้นฉีด PU
เสริมแผ่นสแตนเลส สีดำ เบอร์ 9
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 คู่

     1,291.50        1,291.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,291.50  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,291.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016774 /
31 พ.ค. 2566

รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ หุ้มข้อ
ผูกเชือก  พื้นฉีด PU
เสริมแผ่นสแตนเลส สีดำ เบอร์ 7
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย

จำนวน1 คู่

     1,291.50        1,291.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,291.50  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,291.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016774 /
31 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า52/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุรุษ หุ้มข้อ
ผูกเชือก  พื้นฉีด PU
เสริมแผ่นสแตนเลส สีดำ เบอร์ 8
ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย

จำนวน1 คู่

     1,291.50        1,291.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,291.50  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,291.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016774 /
31 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        3,874.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          271.23 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,145.73 บาท

 53 น้ำยาล้างตา
จำนวน2 ขวด

        80.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016775 /
31 พ.ค. 2566

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016775 /
31 พ.ค. 2566

สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016775 /
31 พ.ค. 2566

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016775 /
31 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า53/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016775 /
31 พ.ค. 2566

ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016775 /
31 พ.ค. 2566

เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016775 /
31 พ.ค. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

        90.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016775 /
31 พ.ค. 2566

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016775 /
31 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า          975.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           68.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,043.25 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า54/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 54 น้ำยาล้างตา

จำนวน2 ขวด
        80.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช

@        40.00  บาท
ร้านรังษีเภสัช

@         40.00  บาท
มีคุณสมบัติถูกต้อ

งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016776 /
31 พ.ค. 2566

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016776 /
31 พ.ค. 2566

สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016776 /
31 พ.ค. 2566

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016776 /
31 พ.ค. 2566

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016776 /
31 พ.ค. 2566

ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016776 /
31 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า55/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016776 /
31 พ.ค. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

        90.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016776 /
31 พ.ค. 2566

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016776 /
31 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า          975.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           68.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,043.25 บาท

 55 ยางวงล้อ (ยางกันกระชากบูมสมอ)
เส้นผ่าศูนย์กลาง 50 ซม. ประมาณ 67 ซม.
หนาไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว หนาประมาณ 7 นิ้ว

จำนวน2 เส้น

       700.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       350.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016777 /
31 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า56/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สลิงดึงบูมสมอ ยาว = 3 เมตร (MTR)
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง=10 mm.
วัสดุ=Galvamised ทำห่วงขนาด 20ซม. 2ด้าน

หมายเหตุ : ยางรถกระบะ โตโยต้า 4 ประตู

(ประเทศไทย)

จำนวน3 เส้น

     2,400.00          800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       800.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016777 /
31 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า        3,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          217.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,317.00 บาท

 56 หมวกนิรภัย สีเหลือง
จำนวน14 ใบ

     2,800.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

หมวกนิรภัย สีเหลือง
จำนวน6 ใบ

     1,500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

หมวกนิรภัย สีเหลือง
จำนวน10 ใบ

     2,500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า57/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมวกนิรภัย สีน้ำเงิน
จำนวน10 ใบ

     3,800.00          380.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       380.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        380.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

หมวกนิรภัย สีน้ำเงิน
จำนวน1 ใบ

       250.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

หมวกนิรภัย สีขาว
จำนวน2 ใบ

       700.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

โครงครอบศรีษะยึดแผ่นกระบังหน้า
จำนวน2 ชิ้น

       400.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

กระบังหน้า PC Shade สีดำ
จำนวน2 ชิ้น

       492.00          246.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       246.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        246.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

กระบังหน้า PC ใส

จำนวน2 ชิ้น

       312.00          156.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       156.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        156.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า58/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หน้ากากเชื่อมปรับแสงอัตโนมัติ สีดำ 3M
จำนวน2 ชิ้น

    18,000.00        9,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     9,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      9,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

หน้ากากกรองทางเดียว
จำนวน2 ชิ้น

     4,932.00        2,466.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,466.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,466.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

แว่นตานิรภัยเลนส์เทา
จำนวน16 ชิ้น

     1,680.00          105.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       105.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        105.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

แว่นตานิรภัยเลนส์ใส 3M
จำนวน1 ชิ้น

       280.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       280.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

แว่นตานิรภัยเลนส์ใส
จำนวน18 ชิ้น

     1,890.00          105.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       105.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        105.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

แว่นครอบตากันกระแทกและสารเคมี
จำนวน3 ชิ้น

       300.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า59/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แว่นตานิรภัยเลนส์ใส
จำนวน1 ชิ้น

       105.00          105.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       105.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        105.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

ที่ครอบหูประกอบหมวกนิรภัย 3M H10P3E
จำนวน1 ชิ้น

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

ที่ครอบหูลดเสียง 3M H10A NRR30
จำนวน1 ชิ้น

     1,080.00        1,080.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,080.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,080.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

ที่อุดหูลดเสียงซิลิโคนมีสาย 3M

จำนวน36 ชิ้น

     1,800.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

ที่อุดหูลดเสียงซิลิโคนมีสาย
จำนวน6 ชิ้น

       246.00           41.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        41.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         41.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

ถุงมือยาง 18 นิ้ว
จำนวน2 คู่

       440.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       220.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        220.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า60/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถุงมือกันบาดเคลือบ PU
จำนวน6 คู่

       600.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

ถุงมือยางกันไฟฟ้า 500 V
จำนวน2 คู่

     2,400.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

ถุงมือหนังสำหรับสวมทับถุงมือยางกันไฟฟ้า
จำนวน2 คู่

       200.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

ถุงมือหนังท้องล้วนชนิดขอบสั้น
จำนวน12 คู่

     1,200.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

ถุงมือยางไนโตร ไม่มีแป้ง ขนาด L
จำนวน2 กล่อง

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       180.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

เข็มขัดพยุงหลัง สายคู่ขนาด 10 นิ้ว
+Size L
จำนวน6 ชิ้น

     4,800.00          800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 1 มิถุนายน 2566

หน้า61/ 61
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เข็มขัดป้องกันตกแบบเต็มตัว Size L
จำนวน2 ชุด

    26,000.00       13,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    13,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     13,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

เทปกาวเหลือง-ดำ ติดพื้นที่กั้นเขต
2"x20 เมตร
จำนวน4 ม้วน

       400.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

เชือกนิรภัยเส้นคู่แบบ WEBBING

จำนวน2 ชุด

     7,000.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016778 /
31 พ.ค. 2566

รวมมูลค่า       87,967.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,157.69 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       94,124.69 บาท


